
SiíOetíus 3/201S
Časopis, který pro vás připravujeme 

na Univerzitě J. E. Purkyně v Ústf nad 

Labem.

Bezkontaktní

adresa:

Pasteurova 1,

400 96 Ústí nad Labem 

Jsme registrováni na Ministerstvu 

kultury ČR pod číslem E 22417.

Redakce

Zdeněk Radvanovský,
hlava Silveria

Kristián Šujan,
redaktor

Jana Kasaničová,
jazykový korektor, editor

Josef Růžička,
grafik, editor a ten, který na to 

v závěru vždyckyještě hodí očko

Kontakt

e-mail: redakce@)ujep.cz 

telefon: +420 475 286 274 

web: www.ujep.cz

Titulní fotografie

Lidé, zvířata, rostliny vznikají a zase 

zanikají. Všechno mezi tím už záleží 

na nich samotných. Lidé chtějí svůj 

život prožít co možná nejlépe! Téma

tem nového Silveria je ŽIVOT ve všech 

jeho šťastných i smutných barvách.

Na titulní stranu jsme vybrali fotografii 

od Mgr. Richarda Honnera z firmy 

PRONATAL Spa s. r. o., Karlovy Vary. 

Jde o blastocystu ve stádiu B5, tzn. 

při opouštění vrstvy zóny pellucidu, 

aby se mohla uhnízdit v děloze. Tady 

to všechnno začíná...

Obsah j

8
ífe* 7 -„Temná místnost 

s jedinou mrtvolou 
přikrytou 
prostěradlem je 
fikce zJImů," říká ^„

i li

soudní lékařka.

Primářka Oddělení soudního lékařství a toxikologie Masarykovy nemocnice v Ústí 

nad Labem Andrea Vlčková nás provede okamžiky po smrti člověka.

i +>

V

2 Silverius

http://www.ujep.cz

